devido pela Câmara Municipal  de São Miguel  do Gostoso pelos
Serviços prestados pela empresa especializada em prestação de
serviços  técnicos  de  assessoria  licitatória,  visando  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel
do Gostoso/RN, J M DE O QUEIROZ, no valor global de R$ 5.200,00
(cinco mil e duzentos reais), – referente ao processo administrativo
Nº 010/2023 – referente a apuração de irregularidades no processo
de Dispensa de Licitação Nº 002/2023 - CONTRATO Nº 001/2023,
em virtude da comprovada prestação dos serviços, em que pese o
processo de contração, ter sido formalizada em total dissonância